
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

18.11.2023 г.
По итогам проведения 
конкурса коллажей

№ 1053 -о

На основании плана мероприятий со школьниками на 2023-2024 учебный год, 
18.11.2023 г. в МБОУ СОШ № 6 прошел конкурс коллажей среди обучающихся 1- 
11 классов с целью ознакомления обучающихся с историей, фольклором, 
особенностями быта народов разных национальностей, формирования 
национального самосознания в рамках гражданско-патриотического воспитания. 
По итогам проведения конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность победителям и призерам конкурса (приложение 1).
2. Объявить благодарность руководителям участников конкурса за подготовку 

победителей и призеров (приложение 1).
3. Объявить благодарность педагогам-организаторам Хамзиной В.В., Гулиевой Р.Л. 

и Крапивиной Е.В. за подготовку и проведение конкурса.
4. Объявить благодарность членам жюри:

- Волковой Е.В., учителю географии,
- Матрухиной Л.Н., педагогу-психологу,
- Беляевой С.В., педагогу-психологу,
- Дегель Т.И., учителю,
- Годлевской П.А., учителю-дефектологу

5. Художникам-оформителям Гулиевой Р.Л. и Хамзиной В.В. подготовить 
наградной материал (грамоты в количестве 32 штук).

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Христо.фович Е.Е.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю 'за собой.

(
О.Г. ПоштаренкоДиректор школы



Приложение 1
к приказу № 105З-о от 18.11.2023 г.

Итоговый протокол оценки конкурсных работ

№ _________________ Ф.И. класс______________ ФИО руководителя место
1. 4 «А» класс Жакова Милана_____________ Гоцуляк О.Г. 1
2. 5 «А» класс________________ Полищук А.К. 1
3. 2 «Д» класс_______________ Мартынова О.Г. 2
4. 5 «Г» класс___________________ Кочетова Н.А. 1
5. 5 «Г» класс Хасанова Тахмина Кочетова Н.А. 1
6. 4«В» класс Зайнуллина Д.Ф. 1
7. 3 «Б» класс________________ Савлюбаева Н.З. 1
8. 5 «Г» класс Давлятова Сумайя, Умарова Амира Кочетова Н.А. 2
9. 5 «Г» класс Адильсаидов Шамиль Кочетова Н.А. 2
10. 5 «Г» класс Джапувова Айгуль Кочетова Н.А. 2
11. 2«Б» класс Атавов Абдурахман Аверина Л.В. 1
12. 1 «Г» класс Даудов Раджаб Матвеева Е.В. 1
13. 1 «Г» класс Фараджов Нахид Матвеева Е.В. 1
14. 4«А» класс Шайтхилаева Камила Гоцуляк О.Г. 2
15. 6 «Г» класс Лю хина А.Ю. 2
16. 4 «Б» класс Дегель Т.Н. 1
17. 3 «В» класс Каримова З.Г. 1
18. 11 «В» класс Якубов Раиль Шевченко С.А. 1
19. 3 «А» класс___________________ Мерзлякова О.Б. 1
20. 1 «Б» класс Мачульская Т.И 3
21. 4 «Г» класс Ершова Е.А. 1
22. 1 «В» класс Сайфутдинова Элиза Рыбкина Л.Л. 1
23. 2 «А» класс_______________________________ Черемухина Н.В. 2
24. 2 «Б» класс Аверина Л.В. 1
25. 2 «Б» класс «Вместе мы сила». Аверина Л.В. 3
26. 6 «Б» класс Кирюшкина О.С. 2
27. 2 «В» класс Кримчук Т.В. 2
28. 4 «Д» класс Кримчук Т.В. 1
29. 1 «В» класс Рыбкина Л.Л. 1
30. 7 «Г класс» Белова Е.Н. 2
31 7 «В» класс______________________ Величко И.Ю. 2
32 1 «Б» класс Зародов Александр______________ Мачульская Т.И_____ 3



Приложение 2
к приказу № 105З-о от 18.11.2023 г.

С приказом ознакомлены:
ФИО______________________
Аверина Любовь Владимировна 
Белова Елена Николаевна______
Беляева Светлана Витальевна 
Величко Ирина Юрьевна______
Волкова Евгения Владимировна 
Годлевская Полина Александровна 
Гоцуляк Оксана Геннадьевна_____
Гулиева Рояла Логмановна 
Детель Татьяна Ивановна________
Ершова Елена Александровна 
Зайнуллина Динара Фаритовна 
Каримова Зиля Галимхановна 
Кирюшкина Ольга Сергеевна 
Кочетова Наталья Александровна 
Крапивина Елена Васильевна 
Кримчук Татьяна Васильевна 
Люхина Алина Юрьевна_____
Мартынова Ольга Георгиевна_____
Матвеева Екатерина Викторовна 
Матрухина Лидия Николаевна 
Мачульская Татьяна Ивановна 
Мерзлякова Ольга Борисовна 
Полищук Алие Камиловна _______
Рыбкина Любовь Леонидовна_____
Савлюбаева Нурия Зарлыковна 
Хамзина Вера Васильевна_______
Христофович Елена Евгеньевна 
Черемухина Наталья Викторовна 
Шевченко Светлана Анатольевна


